PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 сентября 2015 года № 21
Об отмене распоряжений
На основании представления и.о.прокурора Аскинского района №5д-2015 от 25.08.2015года  об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции :

1. Отменить распоряжение главы Администрации №10/1 от 03.09.2010года « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» с последующим изменением  от 10.08.2015года № 19 «  О внесений изменении в распоряжение № 10/1 от 10.09.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Арбашевский ссельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                  Глава
сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов